

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

NB Boliginvest ApS

Kirkebakken 22

8330 Beder

CVR-nr. 43 75 45 48

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/03 2025

Jesper Bjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NB Boliginvest ApS
Kirkebakken 22
8330 Beder

CVR-nr.: 43 75 45 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 29. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Bjerg, direktør
Claus Houen Dalsgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 530.850, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 486.852.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ydet skattefri koncerntilskud til datterselskabet DB Hinnerup ApS på 500 t.kr.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen, det er ledelsens forventning at denne kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(8.651)	(28.326)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(500.000)	0
Finansielle indtægter		0	780
Finansielle omkostninger		<u>(30.900)</u>	<u>(17.400)</u>
Resultat før skat		(539.551)	(44.946)
Skat af årets resultat	1	<u>8.701</u>	<u>7.310</u>
Årets resultat		<u>(530.850)</u>	<u>(37.636)</u>
Ekstraordinært udbytte		350.000	0
Overført resultat		<u>(880.850)</u>	<u>(37.636)</u>
		<u>(530.850)</u>	<u>(37.636)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.019.434	1.019.434
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.019.434</u>	<u>1.019.434</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.019.434</u>	<u>1.019.434</u>
Udskudt skatteaktiv		1.788	6.352
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		246.207	86.045
Tilgodehavender		<u>247.995</u>	<u>92.397</u>
Likvide beholdninger		<u>8.803</u>	<u>17.454</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>256.798</u>	<u>109.851</u>
Aktiver i alt		<u>1.276.232</u>	<u>1.129.285</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(526.852)	353.998
Egenkapital		(486.852)	393.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.477.674	612.400
Gæld til associerede virksomheder		27.468	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		232.942	82.887
Kortfristede gældsforpligtelser		1.763.084	735.287
Gældsforpligtelser i alt		1.763.084	735.287
Passiver i alt		1.276.232	1.129.285
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	353.998	0	393.998
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(880.850)	350.000	(530.850)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	(526.852)	0	(486.852)

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	4.564	(4.152)
Sambeskatningsbidrag	(13.265)	(3.158)
	(8.701)	(7.310)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.019.434	439.434
Tilgang i årets løb	500.000	580.000
Kostpris 31. december 2024	1.519.434	1.019.434
Årets nedskrivninger, netto	(500.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2024	(500.000)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.019.434	1.019.434

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DB Skanderborg ApS	Skanderborg	100 %	1.027.023	641.584
Nordstjernen Ejendomme ApS	Hjørring	67 %	(249.990)	(79.190)
DB Ry ApS	Skanderborg	100 %	317.508	155.163
DB Hinnerup ApS	Favrskov	100 %	14.605	(498.988)

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Kostpris 31. december 2024	0	0
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	0
Værdireguleringer 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DB Frederikshavn & Sæby ApS	Frederikshavn	50 %	(3.101.327)	(722.034)
DB Galten/Harlev ApS	Galten	45 %	(165.773)	73.672

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.